
PRIJEDLOG 
 

 
 
 
 

P R I J E D L O G 
 
 
 
 

Na temelju članka 30. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne novine, 
101/98, 15/2000 i 117/2001), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj _________ , 
donijela 

 
 

Z AK L J U Č A K  
 
 
 

1. Vlada Republike Hrvatske prihvaća Odgovore na Upitnik Europske komisije za 
pripremu mišljenja o zahtjevu Republike Hrvatske za članstvo u Europskoj uniji, u 
tekstu koji je Vladi Republike Hrvatske dostavilo Ministarstvo za europske integracije. 

 
2. Predsjednik Vlade Republike Hrvatske predat će Predsjedniku Europske komisije 

Odgovore na Upitnik Europske komisije.  
 

 
 
 
Klasa:  
Urbroj: 
 
Zagreb, 
 
        PREDSJEDNIK 
        Ivica Račan 


